
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:09

A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 1 7 9 6

2512

19:18

24:23
╳
6
18

1
10
20

2
11
21

3
12
23

4
15
25

5
16

Auszeit

21:21
23:23

Ende
11:38

B  Chemnitzer VV S

I II III IV V VI Punkte

9 10 14 18 16 12

2319 11

16:16 4:3

20:2118:19
0
10
18

1
12
19

3
13
21

5
14
23

8
15

9
16 Auszeit

10:10

S
A
T
Z

2

Start
11:41

B  Chemnitzer VV R

I II III IV V VI Punkte

12 9 10 14 18 16

2119 11 17

9:9 19:20 7:8

13:18 20:21
╳
9
21

3
10

4
11

6
15

7
19

8
20

Auszeit

7:7
10:16

Ende
12:07

A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 7 9 6 8

25

0
12
25

1
17

2
18

3
19

8
21

9
23 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft U20 weiblich
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf vs. Chemnitzer Volleyballverein e.V. B

Spiel 3 09.03.2025 11:09 Uhr

SH BSZ Gesundheit u.
Sozialwesen

01129 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Lok Enge… 14/14

1 Ziechner, Jolin Joelle X

2 Ranft, Celina X
3 Bier, Olivia
5 Brauer, Anica
6 Kipping, Paula X

7 Heisler, Josephine X
8 Weißenborn, Marie X
9 Dähne, Faina X

10 Beer, Matilda
11 Spanier, Helen X

12 Lemke, Emily Pauline X
13 Böttcher, Julia
14 Ficht, Jessica X
15 Schulz, Mala

A  Libero

2 Ranft, Celina X
14 Ficht, Jessica X

A  Offizielle

T Werner, Sebastian
CT Dähne, Erik E

C

B  Chemnitzer VV 12/14

9 Bochmann, Lina X
10 Grund, Lena X

11 Bonitz, Helena X
12 Böhm, Antonia X
14 Lasch, Maren X
15 Richter, Charlotte Elsa

16 Kleta, Sarah Madel… X
17 Arndt, Josefine X
18 Vetter, Yasmin X
19 Lindner, Mia X
20 Vogel, Luise

21 Koch, Svea X

B  Libero

21 Koch, Svea X

B  Offizielle

T Frommhold, Sarah
CT Zywietz, Hendrik
P Huster, Marlene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… Chemnitzer VV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 29 23 0 4 1
1 0 1 25 2 26 21 0 5 2

3

3 2 2 50 55 44 0 9 3
Start: 11:09 Ende: 12:07 Dauer: 0:58

Sieger: SV Lok Engelsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krüger, Stefan 1

2 Winkler, Jana 2

Schr. Hammel, Anniki
Assist. Fritz, Lana

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


