

Sachsenmeisterschaft U20 weiblich

Frauen

(A) SV Lok Engelsdorf vs. Chemnitzer Volleyballverein e.V. (B) Spiel 3

09.03.2025 11:09 Uhr

SH BSZ Gesundheit u. Sozialwesen 01129 Dresden



_	1		S	Start 11:09		A	SV Lo	ok Eng	e	R		Ende 11:38		B Chemnitzer VV			
	Au	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		7	8	11	1	7	9	6		9	10	14	18	16	12	
pulle		Spielernr.	Ŀ					(12)		25			(19)	(11)			23
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z					19:18					16:16	4:3]
L		·						24:23					20:21	18:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		-	1 10	2 11		4 15	5 16	Addicie	0 10	1 12	3 13		8 15	9 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	20	21	23	23		21:21 23:23	18	19	21	(23)			10:10

S		art :41	В	Chem	nitzer	· vv	R		de :07	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	12	9	10	14	18	16		11	1	7	9	6	8	
<u> </u>				19	11	17	21							25
Z				9:9	19:20	7:8								
				13:18		20:21	1							
2	X9D	3 10	4 11	6 15	7 19	8 20	Auszeit	12	1 17	2 18	3 19	8 21	9 23	Auszeit
	(21)						7:7 10:16	25)						18:14

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen													
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

										11	Spanier, Helen	Χ	18		Χ	
				Erack	nicco					12	Lemke, Emily Pauline	Х	19	Elitatici, ivila	Х	
7	Ergebnisse (A) SV Lok Enge Chemnitzer VV (B)								\overline{a}	13	Böttcher, Julia		20	Vogel, Luise		
Ň	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		14	Ficht, Jessica	Х	21	Koch, Svea	Χ								
A 2	2	G	<u>25</u>	Satz	Dauer 29	23	9 0	۷۷	A 1	_	Schulz, Mala		B) Libero		
1	0	$\frac{1}{1}$	25	2	26	23	0	5	2	A	Libero		0			
Ė	Ŭ	Ė		3			Ť	Ť	Ħ	$\frac{2}{2}$		I v	21	Koch, Svea	Χ	
	_						_	_			Ranft, Celina	Χ		\ O.55:-:-!-		
3	2	2	50		55	44	U	9	_	14	Ficht, Jessica	Χ	B) Offizielle		
	Start: 11:09 Ende: 12:07 Dauer: 0:58 Sieger: SV Lok Engelsdorf 2:0										Offizielle		Т	Frommhold, Sarah		
2.0				g.	2.2.4011					Τ	Werner, Sebastian		ĊТ	Zywietz, Hendrik		
										CT	Dähne, Erik	Е	Р	Huster, Marlene	Ε	

(A) SV Lok Enge...

Ranft, Celina

Brauer, Anica

Dähne, Faina

10 Beer, Matilda

©Kipping, Paula

Heisler, Josephine

Weißenborn, Marie

Bier, Olivia

1 Ziechner, Jolin Joelle

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Krüger, Stefan		1				
2	Winkler, Jana	2					
			Schr.	Hammel, Anniki			

Assist. Fritz, Lana

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(B) Chemnitzer VV

9 Bochmann, Lina

10 Grund, Lena

11 Bonitz, Helena

12 Böhm, Antonia

17 Arndt, Josefine

15 Richter, Charlotte Elsa

16 CKleta, Sarah Madel

14 Lasch, Maren

12/14

14/14